Připomínka sv. Marka, papeže:

ORATIO – Gregem tuum, Pastor
ætérne, placátus inténde: et per
beátum Marcum Summum Pon-
tíficem perpétua protectióne cus-
tódí; quem totíus Ecclésiæ præ-
stitísti esse pastórem. Per Dómi-
num.

LÉCTIO libri Sapiéntiæ (*8, 22-24*
et *32-35*).

Dóminus possédit me in ínítio vi-
árum suárum, ántequam quid-
quam fáceret a princípíio. Ab æ-
térno ordináta sum, et ex antí-
quis, ántequam terra fieret. Non-
dum erant abyssi, et ego jam con-
cépta eram. Nunc ergo, filii, audí-

VSTUP – Radujme se všichni
v Pánu, slavíce svátek na počest
blahoslavené Marie, Panny,
z jejíž slavnosti se radují Andělé,
chválicé jednomyslně Syna
Božího. (*Ž. 44, 2*) Srdce moje kypí
slovem blahým, věnuji své dílo
Králi. V. Sláva Otci i Synu.

MODLITBA – Bože, jehož Jedno-
rozený nám svým životem, smrtí
a vzkříšením zjednal odměnu
věčného spasení, popřej, pro-
síme, abychom připomínajíc si
tato tajemství ve svatém Růženci
blahoslavené Marie Panny, i
následovali toho, co obsahují, i
dosáhli toho, co slibují. Skrze
téhož Pána našeho.

MODLITBA – Na stádce své,
Pastýři věčný, usmířen shlédni a
skrze svatého Marka Nejvyššího
Velekněze, kterého jsi ustanovil
za pastýře celé Církve, ochraňuj
trvalou záštitou. Skrze Pána
našeho Ježíše Krista.

ČTENÍ z knihy Přísloví (*8, 22-24*
a *32-35*).

Pán měl mne na počátku svého
díla, prve než byl co činil od pra-
dávná. Od věčnosti ustanovena
jsem, od věků, prve nežli země
byla. Před mořem já jsem
zrozena již byla. Nyní tedy, děti,
poslyšte mne! Blahoslavení, kteří

te me: Beáti, qui custódiunt vias meas. Audíte disciplinam, et estóte sapiéntes, et nolíte abjicere eam. Beátus homo, qui audit me, et qui vígilat ad fores meas quotídie, et obsérvat ad postes óstii mei. Qui me invénerit, invéniet vitam, et háuriet salútem a Dómino.

GRADUALE (Ps. 44) Propter veritátem et mansuetúdinem et justítiam, et decúcet te mirábiliter délixtera tua. V. Audi, fili-a, et vide, et inclína aurem tuam: quia concupívít Rex spécíem tuam. Allelúja, allelúja. V. Sollémnitas gloriósæ Virgínis Maríæ ex sémine Abrahæ, ortæ de tribu Juda, clara ex stirpe David. Alellúja.

EVANGELIUM † Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam (1, 26-38).

In illo témpore: Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitátem Galilææ, cui nomen Názareth, ad vírginem desponsátam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen vírginis Maríæ. Et ingræssus Angelus ad eam, dixit: Ave, grátia plena: Dóminus tecum: benedícta tu in muliéribus. Quæ cum audísset, turbáta est in sermóne ejus: et cogitábat, qualis esset ista salutátio. Et ait Angelus ei: Ne tímeas, Maríá, invenísti enim grátiam apud De-